- 1 -

怀政人字〔2021〕5 号

怀远县人民政府

关于阙飞等同志职务任免的通知

各乡、镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

经研究，决定：

阙飞同志任县乡村振兴局局长，原任的县扶贫开发局局长职

务因机构调整自行免除；

贾军同志任县乡村振兴局副局长，原任的县扶贫开发局副局

长职务因机构调整自行免除；

吴红伟同志任县乡村振兴局副局长，原任的县扶贫开发局副

局长职务因机构调整自行免除；

刘群同志原任的县扶贫开发局副局长（挂职）职务因机构调

整自行免除；

- 2 -

免去梁万磊同志的县重点工程建设中心副主任职务；

正式任用韩新松同志为县融媒体中心副主任；

正式任用任涛同志为县财政局（县政府国有资产监督管理委

员会、地方金融监督管理局）副局长（主任）；

免去高士东同志的县应急管理局副局长（挂职）职务。

2021 年 7 月 20 日